Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 О»
имени Героя Советского Союза Гагарина fОрия Алексеевича

ПРИКАЗ

от 24.07. 2023 г. №246

ст. J-Lововладимировская

О создании комиссии по проведению индивидуального отбора в класс

социально-экономического профиля МБОУ «СОШ № 10»

На основанииПоложения о приеме в 10 профильный класс (группы )

обучающихся по ФГОС СОО, в целях создания системы специализированной

предпрофильной и профильной подготовки обучающихся для обеспечения

дальнейшего профессионального самоопределения, в целях создания условий

для повышения качества образовательнойподготовки

обучающихсяобразовательнойорганизации, пр и к азы в а ю:

1. Морозовой И. В., заместителю директора по УВР, создать комиссию
по проведению индивидуального отбора в класс социально-экономического

профиля, социально-экономической направленности. (Приложение)

2. Комиссия по проведению индивидуального отбора рассматривает

-заявление о приеме на имя директора общеобразовательного учреждения ,

заверенное одним из родителей (законным представителем) обучающегося ;

- аттестат об основном общем образовании;

- выписки из протоколов ГИА по обязательным предметам (русскому языку и

математике).

3. В класс с углубленным изучением отдельных предметов школы

принимаются обучающиеся, успешно сдавшие тестирование (школы) . Для

поступления в группу социально-экономического профиля , социал ьно

экономической направленности необходимо пройти тестирование по

обществознанию для обучающихся, не сдаваоших обществознание в форме

ОГЭ.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания .

5. Контроль за исполнением оставляю з~ ео,бо :~ . ,
, \
' ' :" \ .'~

Директор МБОУ «СОШ № 10» ~/'~ ::, } Л.В. Ваганова
\ \ .,, ~ 1 ,1 ' .\ . )

~
1 ;,t j

11
\,, , \ t ~~,.,

... , ~ 1 "' н1 t,~,,
--··

Приложение

к приказу № 246
от 24.07.2023

Состав комиссии по проведению индивидуального отбора.

1. Директор МБОУ «СОШ № 1 О» Ваганова Л. В.

2. Заместитель директора по УВРМорозова И. В.

3. Делопроизводитель Лысковцева Л. В.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }